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OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
646.

Na podlagi 23. člena zakona o 
gozdovih (Ur. list LRS št. 30-262/61) 
ter 3. in 8. člena Temeljnega zako­
na o prekrških (Ur. list FLRJ štev. 
2-22/59 je sprejel Občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Siška na seji obeh 
zborov dne 4. maja 1963

ODLOK
o gozdnih prekrških

1. člen
Zaradi čim boljšega varstva go­

zdov in za učinkovitost gozdnovar- 
Stvene službe na območju občihe 
Ljubljana-Siška se s tem odlokom 
določijo gozdni prekrški v skladu s 
Pravilniki o gozdnovarstvčni službi 
organizacij, ki gospodarijo z go­
zdovi.

2. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din 

se kaznuje
L kdor selca gozdno drevje v ča­

su od 1. aprila do 30. septembra, ra­
zen če gre za dovoljene izjeme, npr. 
sečnja na suš iglavcev v pomladan­
skih mesecih v višinskih predelih 
uad 65() m in sečnja nq suš bukovine 
od 15. avgusta dalje;
T^,^.kd°r Pri podiranju drevja ne 
I2vrSr ukrepov, ki so potrebni, da se 

.zasčitr sosednje dfevje in podmla- 
els nn primer če pred poscK<yn na

Pofrobno^0 °Uc9ti vcj- Pa bi biJo to
. f- kdor po poseku iglavcev rte 

opcli^ lubja s hlodovine s premerom 
R°d 7cm, s panjev in z vrhaččv;

4. kdor lubja in okleščenih vej ne 
*‘°ži na manjše kupe oziroma'jih ne 
raztrese primerno po sečišču, razen 

prunerjj1 * * *, k° je treba sečne oslan- 
ivc kuriti (naslednja točka);

■ kdor ne zloži, na kupe in ne 
Pokuri okleščenih mebcsnovlb m 
»lestovih ve-> ter lubja tistih iglav- 
Voj.V katerih je lubadar že v raz-

<). kdor pri sežiganju vej poško­
duje gozdni prrdmlnddk; 
jn ' kdor večjih o<*ankov od sečnje 

Janib gozdnih sortimentov 
d‘"-vn) ne odpelje ;iz gozda;

D • kdor pušča yeje in sečne od-
i. , v potokih in * hudourniških
Plavža voda;8 zemlji5Jlh’ kjcr

kclor nc Poseka strhfh dreves in 
dei,, S 6»s su****r»i vrhovi in njihovih

in Č? 30 Ukazana;
Povr*i„ <L0r v,nti P® pogozdenih 
vaoKlah *H P° ,leh. kjer Je ne- 
er°zija- bi n#stata zemeljska
če 'ip kc,or vlači les po poteh, razen

is P°^ zmrznjena ali zasnežena; 
lRlnveevd- spravlJa iz 8°zda les

13 u . ** ni obe,fen;Popp^j dpr steljari v gozdovih, ki so
Poj d*'"1 »H pokriti a naravnim 
^mladkom in kdor kosi steljo v 
l0..rir jPrez Predhodnega dovoljenja

Plodnvk?0r 06 nabiranju gozdnih 
ov in semen poškoduje drevje,

lomi veje, odsekuje vrhove in po­
dobno.

3. člen
Ta odtok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Datum, 14. maja 1963.
Štev.: 1/1-321-34/63.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Ncdog Lr.

OBČINA
LOGATEC

Na podlagi 4. čl. Temeljnega za­
kona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča (Ur. 1. FLRJ St. 43-707/59) 
ter sklepa seje sveta ža krhfefljstvo 
in gozdarstvo občinske skupščine 
Logatec, je občinska skupščina na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 2. julija 1963 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o agrotehničnih 
ukrepih na področju občine Logatec

1. člen
Drugi odstavek 12. člena odloka 

o agrotehničnih ukrepih na področ­
ju občine Logatec (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana St. 27/278/63) 
se spremeni in se pravilno glasi:

»O fivrštvi posameznih agroteh­
ničnih ukrepov na področju občine 
Logatec na stroške, obdelovalca in o 
prisilni upravi zemljišč odloča za 
kmetijstvo pristojni upravni organ 
občinske skupščine po 24. do 35., 92. 
in 93. čl. temeljnega zakona o izko­
riščanju. kmetskega zemljišče, de­
narne kazni za prekrške pa izreka 
po 1. točki 97. čl. v zvezi z 2. od­
stavkom* 98. čl. navedenega zakona 
občinski sodnik za prekrške.

2. člou
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vcMi: 
jn Ljubljana.

Številka: 010-9 H3-S/4.
Datum: 2. 7. 1963.

Predsednik 
občinske skupščine
Otmar Oblak 1. r.

648.
Na podlagf TO. fn 17. člena Zako­

na o veterinarski službi v Ljudski
republiki Sloveniji (Ur. 1. LRS štev. 
6-13/59), soglasja OLO Ljubljana št. 
022-95/62-6 z dne- 10. 2. 1963 in 27. 
člena Statuta občinske skupščine 
Logatec je občinska * skupščina Lo­
gatec na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne
2. 7. 1963 sprejela naslednjo

ODLOČBO:
1. Veterinarska postaja Žiri, ki Je

bila ustanovljena z odločbo ObLO 
Žiri (Uradni vestnik okraja Kranj, 
št 12-125/60), preide a dnem 1. juli­
ja 1963 v likvidacija

2. Likvidacijo opravi likvidacij­
ska komisija, Id jo imenuje svet za 
kmetijstvo In gozdarstvo občinske

skupščine Logatec. Likvidacijski po­
stopek mora biti končan do 30. av­
gusta 1963.

3.. Likvidacijski postopek se opra­
vi po predpisih uredbe o preneha­
nju podjetij in obrtov.

A S to odločbo se odpravita:
a) odločba ObLO Logatec o pre­

nehanju Veterinarske postaje Žiri in 
Veterinarske postaje Logatec štev. 
322-1/62-3/6 od 1. 10. 1962 (žGlasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana št 
09-700/62) in

b) Odločba ObLO Logatec o usta­
novitvi Veterinarske postaje Loga­
tec št 022-11/62-3/1 od 20t 11. 1962 
(»Glasnik«, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št 75/62).

5. Veterinarska postaja Logatec, 
ki je bila ustanovljena z odločbo 
ObLO Logatec (»Glasnik« okrajnega 
ljudskega . odbora Ljubljana štev. 
33-153/58) razširi opierativno območje 
Zavoda na celotno, območje občine 
Logatec.

Ta odločba se objavi v »Glasni­
ku« .uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana

Številka: 022-12/63-3/1.
Datum: 8. 7. 1963.

OBČINA
METLIKA

Predsednik 
občinske skupščine 
Otmar Oblak 1. r.

1. OBČINSKI PRORAČUN:

649.
Na podlagi 123. in 168. člena za­

kona o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št 52-847/59, 23-388/61, 52- 
767/61, 28-358/62 in 53-716/62) je Ob­
činski ljudski odbor Metlika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 16. februarja 1963 
sprejel

-ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o iz­
vršitvi proračuna občine Metlika za 

leto 1962.
1. člen

Potrdi se zaključni račun o izvr­
šitvi proračuna občine Metlika za 
leto 1962.

Zaključni račun občine Metlika 
z zaključnimi računi proračunskih 
skladov, 6 °/o obvezne rezerve in 10- 
odstotkov posebne proračunske re­
zerve je sestavni del tega odloka.

- J; člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz­

datki za leto 1962 so znašali:

a) Dohodki
po odbitku sredstev za:.
— obč. družbeni investicijski sklad
— obč. družbeni sklad za šolstvo
— obč. gasilski sklad
— obč. sklad za skrb borcev in spo­

meniško varatvp
— obč. sklad za negospodarske 

investicije

dinarjev
144,576.299

888.993
44,593,208

1,399.900

1,339.276

8,864.257

tako, da ostane za občinski proračun 
— manj odvod za 10 % posebno proračunsko rezervo 
Ostane za financiranje proračunskih izdatke
b) Izdatki
c) presežek dohodkov nad izdatki*. •

2. REZERVNI SKLAD (PRORAČUNSKI);
Dohodki
Izdatki
presežek dohodkov nad izdatki 1

3. 6°/o OBVEZNA REZERVA: _>,s
Dohodki
Izdatki
presežek dohodkov nad izdatki

4. 10 °/e POSEBNA. PRORAČUNSKA REZERVA:
Dohodki , , ,
Izdatki
presežek dohodkov nad izdatki

57,105.634
87,470.665
8.075S30

79,394.735
79,184.878

209.857

1,2Š9.$20
1460.510

139.010

. 3,851.750 

3,851.750

8.075.930

8.075.930
'4. člen

Presežek proračunskih dohodkov
nad Izdatki v znesku 209.857 din sc 
prenese kot dohodek proračuna ob­
čino Metlika za leto 1963;

5. člen
Presežek, dohodkov proračunskih 

skladov nad izdatki v znesku dinar­
jev 139.010 se prenese kot dohodek 
teh skladov za leto 1963.

6. flen
Sredstva 10 Ve posebne proračun­

ske rezerve, ustvarjene v letu 1962, 
se prenesejo kot dohodek proraču­
na občine Metlika za leto 1963.

7. člen
6 °/o obvezna rezerva v znesku

3,861.750 din se bo v letu 1963 ko­
ristila za kratkoročna posojila pro­
računa občine v slučaju nezadostne­
ga ali neenakomernega dotoka pro­
računskih dohodkov.

8. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 016-14/63.
Datum: 16. 2. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Prsne Vrviščar k r.
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PREGLED
dohodkov in izdatkov zaključnega računa o Izvršitvi proračuna občine 

Metlika (brez skladov) za leto 1962
OBČINSKI PRORAČUN (po delih) 
Dohodki:

Plan Doseženo

1. del — Skupni dohodki 65,152.000 63,469.362
2. del — Posebni dohodki 10,614.000 11,289.751
3. del — Dohodki državnih organov 68.000 —
4. del — Ostali dohodki 408.600 555.946
5. del — Dotacije 7,000.000 7,000.000
6. del — Prenešena sredstva 5,156.000 5,155.606

VSEGA DOHODKI 88,398.000 87,470.665
manj odvod v 10*/» posebno 
proračunsko rezervo 8,078.000 8,075.930
Razpoložljivi dohodki: 80,320.000 79,394.735

Izdatki: Plan po Izvršeno

' I. del
izvrš.

— Prosveta in ljudska kultura
virmanih

670.000 664.575
2. del — Socialno varstvo 8,755.000 5,488.004

' 3. del — Zdravstvena zaščita 6,495.000 6,253.951
5. del — Državna uprava in sodstvo 33,201.000 32,592.972
7. del — Negospodarske investicije 1,500.000 1,500.000
8. del — Dotacije:

— samostojnim zavodom 7,900.000 7,900.000
— skladom 1,500.000 1,500.000

9. del
-r družbenim organizacijam 5,250.000 5,239.870

— Obveznosti te posojil in 
garancij 4,200.000 4,196.506

10. del — Proračunska rezerva 13,849.000 13,849.000
VSEGA IZDATKI 80,320.000 79,184.878
Presežek dohodkov nad izdatki — 209.857
SKUPAJ IZDATKI 80,320.000 79,394.735
POVZETEK:

DOHODKI
IZDATKI*

79,394.735
79,184.878

Presežek dohodkov nad izdatki 209.857

na seji zbora proizvajalcev 
80. marca 1063 sprejel

ODLOK
e proračunu občine Metlika (občinski 

proračun) aa leto 1063.
" 1. člen

Občinski proračun za leto 1063 
zajema:

v znesku

7,052.000

7,052.000

4.
5.

50,489.000 
1,150.000 

. 3,500.000

650. i >
Na podlagi 14. in 39. člena zako­

na o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št 52-847/50, 23-388/61, 52- 
767/61, 28-358/62, 53-716/62 in 13- 
185/63) je Občinski ljudski odbor 
Metlika na seji občinskega zbora in

I. Dohodke:
ki se zmanjšajo za:
1. 9,8 •/• odvod iz I. dela za skupno 

financiranje strokovnega šol­
stva okraja Ljubljana

2. 9,8 •/• odvod iz I, dela za skup­
no financiranje negospodarskih 
investicij okraja Ljubljana

3. Družbeni sklad za šolstvo obči­
ne Metlika: — 38,92 •/• odvod iz 
L, IV. in VI. dela: 48,889.000
100*/« dopol. pror. prispevka 
nad stopnjo 10 •/• 1,600.000
Cestni sklad /občine Metlika 
Gozdni sklad občine Metlika 
tako, da ostane za financiranje 
proračuna

6. Manj omejitve za 10»/« posebno 
proračunsko rezervo

Cisti dohodki za financiranje proračunskih izdatkov
II. Izdatke v znesku

2. člen
Za odplačilo najetih posojil v 

znesku 50,535.000 dinarjev, se zago­
tovi znesek din 7,000.000 kot plačilo 
dospelih anuitet v letu 1963.

3. člen
Sredstva, ki jih vrnejo pristojni 

zavodi za socialno zavarovanje kot 
nadomestilo za plače, ki so jih izpla­
čali posamezni organi in zavodi svo­
jim delavcem in uslužbencem, se 
lahko uporabijo kot plačilo osebam, 
ki so v začasnem delovnem razmer­
ju, kakor tudi za plačilo nadurnega 
dela in za nagrade svojim uslužben­
cem.

4. člen
V primeru neenakomernega do­

toka proračunskih dohodkov, sme 
občinski ljudski odbor Metlika za 
redno Izvrševanje proračunskih te­

dne

171,727.000

69,243.000

102,484.000

8,557.000 
93,927.000 
93,927.000

banki kratkoročnodatkov najeti pri 
posojilo.

Višina kratkoročnega posojila ne 
sme presegati 25V» izdatkov občin­
skega proračuna za leto 1063.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občinskega ljudskega odbora Metlika 
lahko predpiše smernice za varčeva­
nje s proračunskimi sredstvi.

6. člen
To odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1063.

Številka: 010-14/63.
Datum: 30. 3. 1903.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Frane Vrvlščar Lr.

1.605.000
32,096.000

672.000
8.261.000

30,000.000
102,484.000

PREGLED
dohodkov in Izdatkov proračuna občine Metlika za leto 1963 
DOHODKI: Skupaj
1. del — Skupni viri dohodkov
2. del — Dohodki, ki se po posebnih predpisih delijo

med politične teritorialne enote 
4. del — Posebni viri občinskih dohodkov 
6i del — Dohodki organov in ustanov ter ostali dohodki
7. del — Prenesena sredstva
8. del — Dotacije

Skupaj dohodki
Manj 10 •/• posebne proračunska rezerva 
za leto 1963
Ostane za kritje proračunskih izdatkov 

IZDATKI:
1. del — Prosveta in kultura
2. del — Socialno varstvo
3. del — Zdravstvena zaščita
5. del — Državna uprava
6. del — Komunalna dejavnost 
I. del — Dotacije:

— samostojnim zavodom
— skladom
— družbenim organizacijam
— za skupno financiranje 

9. del — Obveznosti te posojil In garancij
10. del — Obveznosti po proračunu in prorač. rezerva 

,.. Skupaj izdatki

din
29,850.000

8,557.000
93,927.000

2.490.000
6.017.000
7.645.000

34,000.000
5.943.000

3.200.000
8.650.000
6.500.000
1.500.000
7,000.000

10.982.000
93.927.000

OBČINA
RADOVLJICA
Pri pregledu odloka o uvedbi po­

sebnega krajevnega prispevka za 
gradnjo vodovoda na Selu pri Bledu, 
objavljen v »Glasniku« uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, št. 39- 
443'63, se je ugotovilo, da je v členu 
2 izpadel 2. odstavek, zaradi česar 
se daje

POPRAVEK
odloka e uvedbi posebnega krajevne­
ga prispevka za gradnjo vodovoda 

na Selu pri Bledu:
V 2. člen\i se doda drugi odsta­

vek, ki se glasi:
»Posebni krajevni prispevek ne 

sme presegati 3 */• celotnih zavezan- 
čevih letnih dohodkov.«

Številka: 420-10/63-3.
Datum: 15. 7. 1963.

Iz tajništva Občinske skupščine 
Radovljica

Na podlagi 47. člena zakona o 
upravnih taksah (Uradni list FLRJ, 
št. 28-513/59 in 23-389/61) in prvega 
člena uredbe o občinskih taksah 
(Uradni list FLRJ, št. 3-23/60, 6-36/61 
in 48-699/61) je Občinska skupščina 
Radovljica na seji občinskega zbora 
In na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 26, julija 1963 sprejela

ODLOK
e uvedbi občinskih taks na območju 

občine Radovljica
I. del — Splošne določbe 

-1. člen
Na območju občine Radovljica se 

pobirajo občinske takse po tarifi, ki 
je sestavni del tega odloka.

4. člen
Pojasnila in navodila za izvaja­

nje tega odloka izda po potrebi svet 
za družbeni plan in finance Občin­
ske skupščine Radovljica, ža izvrše­
vanje odloka pa skrbi odsek za do­
hodke.

5. člen
V kolikor ni s tem odlokom dru­

gače predpisano, se smiselno upo­
rablja glede občinskih taks, zakon o 
upravnih taksah (Uradni list FLRJ, 
št. 28-513/59 in 23-389/61).

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok nehajo veljati:
—»odlok o uvedbi občinskih taks , 

na območju Občine Radovljica 
(Uradni vestnik okraja Kranj 18- 
155/61 in 31-251/62);

— odlok o predpisu turistične ta­
kse na območju občine Bled (Uradni 
vestnik okraja Kranj št. 2-17/61 in 
10-/85/61) in

— odlok o spremembah In dopol­
nitvah odloka o uvedbi občinskih 
taks v občini Bohinj (Uradni vestni* 
okraja Kranj št. 14-111/61).

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Številka: 423-12/6224.
Datum: 26. 7. 1963.

Predsednik 
občinske skupščine 

Franc Jere I. r.

II. del — Tarifa

2. člen
Takse, ki se pobirajo po tem od­

loku, se uporabljajo za komunalno 
graditev, vzdrževanje prosvetnih 
in zdravstvenih ustanov, komunal­
nih objektov ter vzdrževanje cest in 
mostov.

Dohodki od taks po tarifni Šte­
vilki 4, 5 in 6 se uporabijo za po­
speševanje turizma.

3. člen
Občinska taksa se plačuje v go­

tovini ali z virmanskim nalogom.

Tarifna številka 1:
Za glasbo v javnih lokalih ** 

plača:
a) za stalno glasbo, mesečno 36®* 

din. — Kot stalno glasbo je razV' 
meti muzikalne nastope vseh vrst, 
se izvajajo najmanj 4-krat tedensko-

b) za občasno glasbo, mesečo® 
2900 din. «— Kot občasno glasbo r 
razumeti muzikalne nastope, če ** 
izvajajo manj kot štirikrat tedensko

c) za glasbo v borih in nočni*; 
lokalih sc plača, mesečno 5000 dim

f) za priložnostno glasbo, dnevn® 
500 din.

Za kulturno-umetniške prireditv* 
proslave in akademije z glasbenim 
programom se taksa ne plača, pf* 
tako se ne plača za glasbo z meh* 
ničnimi sredstvi (gramofon, 
itd.).
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Tarifna čtevillta 2:
Za firme se plača na leto, in 

Sicer:
din

1. uslužnostna obrt 1.000
2. obrtna in gost podjetja 10.000
3. ostale obrti in gostilne 3.000
Vse druge gospodarske organiza­

cije in obrti industrijskih podjetij 
razen trgovskih poslovalnic indu­
strijskih podjetij 30.000 din.

Za vsako trgovsko poslovalnico, 
gostinsko obrt in zavod, ki se bavi 
* gospodarsko dejavnostjo 2000 din.

Podjetje PTT, jugoslovanske že­
leznice, banke in počitniški domovi 
so takse oproščeni.

Taksa za firmo se plača za kole­
darsko leto naprej in mora biti pla­
tana do meseca februarja vsakega 
leta. Ce se gospodarska dejavnost 
*ačne po 30. juniju, se plača za tisto 
leto samo polovica takse.

Tarifna številka S;
Taksa za pse se plača letno:
a) za čuvaje, ki so priklenjeni 500 

dinarjev,
b) za vse druge 2000 din.
Plačilo takse po tej tarifni šte­

vilki so oproščeni posestniki prav či­
ste pasme, če se dokaže z veljavno 
listino, dalje psov, vodnikov slepih,

Psov, ki so last JLA, LM in 
Sorske obveščevalne službe.

Tarifna številka 4:
L Taksa za začasno bivanje v tu­

rističnih krajih (turistična taksa) se 
Predpisuje za začasno bivanje turi­
stov in potnikov na območju občine
Radovljica.

2 začasnim bivanjem v smislu 
Prejšnjega odstavka Je mišljeno bi­
vanje, ki traja do 30 dni. Ce traja 
bivanje več kot 30 dni, se plača sa- 
Pto za bivanje do 30 dni.

3. Glede na pomembnost posa- 
®eznih krajev na območju občine 
Radovljica in na to, kgj ti kraji nu- 

turistom in potnikom, se dolo­
čijo tri cone: A, B in C.

Cona A obsega:
CruA $bmočju ,Blcda bivša naselja Grad, Zagorice in želeče.

Cona B obsega:
Radovljica]0^11 Radovljice ~ mesto 

območju Bleda —. bivši nase- 
*» Mlino in Rečica,

na območju Bohinja — naselja
Gweaij2lŽina’ RibČeV laZ> Ukanc in 

Cona C obsega:

campfnge8tala V občinl ,n
jj.A Taksa za začasno bivanje (tu- 
"»Učna taksa) znaša na dan:

*' v »lavni sezoni:
cona B 
cona A 
cona c 
cona A 
cona B 
cona C

150 din 
180 din 
120 din 
120 din 
100 din 
80 din

1. w?.i®laYno »ezono se šteje čas od 
4 ~a.<*° 31- avgusta.

Mačajo- 86 1)0 tej tarifni številki ne
let;*) 0troc1, niso stari več kot 15

lovni i'nvS(j1.Vojnl invalidl ln 
vojaških tej. (mornarJi) ln 8°

in članfv ^veze sNtil Jugoel 
dx "j Zveze gluhih Jugoslavi 

nah nr^1 .ln mladina, ki v sl 
bočitmškiKaJ°,v sanje organizii 

ex n.k h, kolonijah in domovi]
nl*iraio ? mladlna- kl Uh < 

f) r^,v”lc n fakultete;
•voli ožji dr^in1'tnem *****

8) svojci stalnih stanovalcev

Čine Radovljica, kadar bivajo pri 
njih;

h) domače športne in umetniške 
skupine, ki pridejo na območje ob­
čine Radovljica zaradi, treninga ali 
nastopanja in to v času treninga, 
oziroma nastopanja ter dva dni pred 
in dva dni po nastopanju;

i) udeleženci raznih kongresov in 
posvetovanj, ki se vršijo na območju 
občine Radovljica in to en dan pred, 
med in en dan po kongresu ali po­
svetovanju;

j) Uslužbenci tujih diplomatskih 
in konzularnih misij v Jugoslaviji;

k) tuji državljani, ki so po pra­
vilih mednarodnega prava oproščeni 
davkov, taks in drugih davščin ali 
je v mednarodnem sporazumu zanje 
določeno, da so oproščeni tfe takse;

l) osebe, ki še zdravijo v stacio­
narnih zdravstvenih zavodih;

m) osebe, ki med delovno akcijo 
začasno prebivajo na območju obči­
ne Radovljica kot člani delovnih 
brigad.

Za o*jo družino irt'*njene čTane v 
smislu f točke se Smatrajo zakonci, 
oziroma starši in njihovi otroci, v 
smislu g točke pa starši, bratje, se­
stre in otroci stalnih prebivalcev ter 
člani njihove ožje družine.

5. Za 75 •/• zmanjšano takso po 
tej tarifni številki plačajo:

a) delavci in uslužbenci ter člani 
njihovih družin med letnim dopu­
stom;

b) delavci in uslužbenci na služ­
benem potovanju;

c) tisti, ki jih zavodi za socialno 
zavarovanje , ali invalidske uprave 
pošljejo na območje občine Radov­
ljica na zdravljenje ali okrevanje;

d) druge osebe, ,ki so glede pre­
voznih ugodnosti na prometnih sred­
stvih Izenačene z delavci in usluž­
benci na letnem dopustu (upokojen­
ci, odvetniki in drugi) ter njihovi 
družinski člani;

• * e) odlikovanci z redom narodne­
ga heroja, imetniki »Partizanskega 
spominskega znaka 1941« in odliko­
vanci s »Karadjordjevo zvezdo« ter 
člani njihovih družin;

f) tujci na letnem dopustu v Ju­
goslaviji na podlagi izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem spora­
zumu.

Za Člane družin delavcev ln usluž­
bencev oziroma drugih Oseb v smi­
slu a, d in e točke se štejejo osebe, 
ki živijo z njimi v skupnem gospo­
dinjstvu.

6. Člani počitniške zveze Jugosla­
vije, Zveze invalidskih organizacij 
Jugoslavije, Zveze za telesno vzgo­
jo »Partizan«, zveze tabornikov in 
Planinske zveze Jugoslavije, ki pre­
bivajo na območju občine Radovlji­
ca v lastnih počitniških kolonijah ali 
kolonijah, ki jih organizira njihova 
zveza, plačujejo kot takso za začasno 
bivanje po 10 din, inozemske — mla­
dinske — taborniške organizacije pa 
20 din na dan na posamezno osebo, 
kar velja za vse leto in vse območje 
občine Radovljica.

7. Osebe, naštete v točki d ln f 
te tarifne številke, morajo dokazati, 
na kakšni podlagi veljajo sanje do­
ločbe omenjenih točk.

Tarifna številka 5:
Za uporabo campinga se plača 

od osebe dnevno 150 din.
Otroci do 10 let starosti so opro­

ščeni takse po tej tarifni številki.
Tarifna številka 8:
Za parkiranje na campingu se 

plača dnevno: ,
din

a) od osebnega avtomobila 100
b) od motocikla — mopeda 50
c) od avtobusa nad 10 sedežev 200
Državljani SFRJ plačujejo na

enmplngih takse po tar. št 5 in 6,

zmanjšano za 50 •/«.
Za parkiranje na javnih parkir­

nih prostorih, kjer je postavljen 
čuvaj, se plača polna taksa po tar. 
št. 6.

853.
Na podlagi 3. točke 3. člena ured­

be o prometnem davku (Uradni list 
FLRJ, Št. 19-325/61, 6150/62, 11-125/62 
in 4-45/63) in V. dela tarife o pro­
metnem davku (Uradni list FLRJ, 
št. 25-329/62, 29-386/62, 31-433/62,
40-458/62, 42-586/62, 46-635/62, 51-
675/62, 53-749/62, 12-155/63, 18-270/63,

. 20-300/63 in 23-328/63) je občinska 
skupščina Radovljica na seji občin­
skega zbora ih na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 26. julija 1963 
sprejela

ODLOK
• Uvedbi občinskega prometnega 
davka In davka na maloprodajni 

promet v občini Radovljica
I. del — Splošne določbe

1. člen
Poleg zveznega prometnega; dav­

ka, ki se plačuje po veljavnih pred­
pisih, se pobira v občini Radovljica 
še občinski prometni davek na pro­
met izdelkov in na promet oprav­
ljenih storitev in uslug ter na ma­
loprodajni promet, kar je predpisa­
no s tarifo v II. delu, kl je sestavni 
del tega odloka.

2. člen
Občinski prometni, davek po tem 

odloku je proračunski dohodek ob­
čine Radovljica, razen po tarifi št 4, 
-ki je; dohodek kmetijskega sklada 
občine Radovljica. Plačuje se v go­
tovini, ali s prenosnim nalogom na 
ustrezne račune.

3. člen
V primerih, ko je priznana opro­

stitev plačevanja zveznega promet­
nega davka po veljavnih predpisih, 
se tudi ne more pobirati občinski 
prometni davek.

Občinski prometni davek se ne 
. plača:

a) od prometa proizvodov in 
opravljenih storitev in uslug, od ka­
terega se pobira prometni davek po 
L do IV. delu zvezne tarife promet­
nega davka.

b) od vseh proizvodov, za katere 
Je v delu V. točke III. zvezne tarife 
prometnega davka in drugih predpi­
sih določeno, da se občinski pro­
metni davek ne sme predpisati.

4. člen
Vsi ostali predpisi, ki veljajo za 

zvezni prometni davek, veljajo tudi 
za občinski prometni davek predpi­
san po tem odloku.

5. Člen
Za pravilno izvrševanje določil 

tega odloka skrbi za dohodke pri­
stojni upravni organ občinske skup-1 
ščine Radovljica.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občinske skupščine Radovljica se po­
oblašča, da daje obvezna navodila 
In pojasnjla d pravilni uporabi do­
ločil tega odloka.

7. Člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana. S tem dnem prenehajo 
veljati vsi dosedanji odloki o občin­
skem prometnem davku in davku na 
maloprodajni promet v občini Ra­
dovljica (Uradni vestnik okraja 
Kranj, št 11-80/62, 23-180/62 in
26-210/62).

Številka: 421-4/62-4.
Datum: 30. 7. 1963.

Predsednik 
občinske skupščine

Frane Jere Lr.

II. del — Tarife
Tarifna številka 1;
Od vrednosti prddanih vstopnic 

za veselice, cirkuse predstave, arti­
stične nastope in podobne druge 
prireditve 5 •/•.

Davek po tej tarifni Številki se 
plača od prodanih vstopnic v roku 
5 dni po prireditvi, oziroma vnaprej 
ob izdaji dovoljenja za prireditev ža 
primere, kjer se plača dohodnina v 
odstotku od prometa po 123. členu 
uredbe o dohodnini.

Prometni davek se ne plača od 
prodanih vstopnic;

a) za znanstvena, strokovna, po­
litična in podobna predavanja;

b) za kulturno umetniške prire­
ditve brez plesa in na katerih se ne 
točijo alkoholne pijače ter jih prire­
jajo razne družbene organizacije in

c) za fizkulturne prireditve.
Tarifna številka 2:
Od prodaje nepremičnin se plača:

10*/..
Davčna osnova je prometni da­

vek, obračunan po uredbi d promet­
nem davku od nepremičnin in pravic 
(Uradni list FLRJ, št 46-597/60).

Tarifna številka 3:
Za loterije, tombole in druge igre 

na srečo, razen od listov za športne 
napovedi in od vrednosti srečk in lo­
tov jugoslovanske loterije, se plača 
od vrednosti izdanih srečk ali tom- 
bolskih kart 5*/«.

Davčni zavezanec je prireditelj, 
ki je dolžan vse prireditve te vrste 
prijaviti za dohodke pristojnemu or­
ganu občinske skupščine, najkasneje 
v 15 dneh pred prireditvijo In žigo­
sati vse srečke ali tombolske karte.

Davek se plača v 5 dneh po obra­
čunu, najkasneje pa v 15 dneh po 
žrebanju.

Prireditelj je dolžan omogočiti 
izvršitev kontrole na samem kraju 
prireditve. Uslužbenec, ki opravlja 
kontrolo, ugotovi na samem kraju 
prireditve število neprodanih srečk 
ali tombolskih kart.

Tarifna številka 4:
Za žagarske usluge In tesanje le­

sa zasebnikom na območju občine 
Radovljica se plača občinski promet­
ni davek v višini:

a) za Iglavce jelke in smreke na 
m* hlodovine din 8090,

b) za iglavce bore in mecesne na 
m* hlodovine din 3000,

c) za listavce vseh vrst na m' 
hlodovine din 1000,

d) od tesanega lesa Iglavcev, jel­
ke in smreke na m* hlodovine din 
3000.

Gozdnim posestnikom, ki rabijo 
žagan in tesan les za neposredno 
uporabo, m ta davek zniža tako, da 
se plača za vsak m* hlodovine, iglav­
cev in listavcev din 1000.

Znižanje občinskega prometnega 
davLa za žaganje lesa iglavcev in 
listavcev za neposredno lastno upo­
rabo, za redno vzdrževanje in po­
pravila hiš ter gospodarskih objek­
tov se prizna za naslednje količine:

Gospodarstvom z letnim katastr­
skim dohodkom:
do 150.000 din 2 m’ lgl. ali 3 m’ list 
Od 150.000 do 250.000 din 3 m* lgl. 
ali 4 m* list
nad 250.000 4. m' lgl. ali 5 m* list

Katastrski dohodek se ugotovi po 
podatkih odseka za dohodke.

V izrednih primerih za novograd­
nje stanovanjskih poslopij in gospo­
darskih objektov se upravičencu 
lahko dovoli znižanje občinskega 
prometnega davka za žagarske uslu­
ge do količine, kl je nujno potrebna 
za predvideno novogradnjo oziroma 
adaptacijo. V ta namen mora pro­
silec predložiti občinskemu uprav­
nemu organu za gozdarstvo potreb­
na dokazila o potrebi lesa. V doka-
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zilu mora biti gradbeno dovoljenje 
in specifikacija lesnih sortimentov, 
ki so predvideni v gradnji.

Občinski prometni davek za ža­
gan les'se plača ob izvršeni uslugi, 
davek za tesanje pa pred izdajo do­
voljenja za tesanje.

Tarifna številka 5:
Gostinska podjetja, gostilne, go­

stišča, trgovine ter vsi drugi, ki 
opravljajo promet z alkoholnimi pi­
jačami, plačajo občinski prometni 
davek od tega prometa, od prodajne 
cene, po odbitku postrežnine po 
stopnji 20 %.

Tarifna številka 6:
Na promet od vseh proizvodov, 

ki jih proizvajajo in dajejo v pro­
met zasebni obrtniki in drugi zaseb­
niki, ter od plačil za storitve, ki jih 
opravljajo zasebni obrtn in drugi 
zasebniki, izvzemši primere, kate­
rih se po posebnih zveznih, predpi­
sih ne sme vpeljati ta davek, se 
plača občinski prometni davek, in 
sicer;

Panoga 116 — .Proizvodnja, ople- 
menjevanje in predelava nekovin­
skih rudnin;

1. izdelki iz mavca 10 «/«
2. keramični in lončarski izdelki

10«/.
3. opeka — zidna in strešna 5«/e
4. zemeljske barve 15”/e
Panoga 117 — Industrija kovin in

predelava kovin:
5. železne pregraje, ograje, lestvi­

ce in strešne konstrukcije 25«/.
6. izdelki umetnega kovaštva 20 °/o
7. razni odlitki 25«/.
8. vsi ostali proizvodi iz panoge 

137 25°/..
Panoga 121 -r Industrija gradbe­

nega materiala;
9. izdelki iz cementa 10%

10. teraco izdelki 10%
11. apno .8%
12. tolčeni kamen h? pesek 10 %
Panoga 122 — Lesna industrija:
13. osebno in kuhinjsko pohištvo

8%
14. gradbeno pohištvo 10 %
15. lesna embalaža in izdelki ple- 

tarstva 10 %
16. žagarski odpadki in krajniki

10«/.
17. vsi drugi proizvodi iz panoge 

122 10%
Panoga 123 —■ Industrija lesovi­

ne, celuloze in papirja:
18. izdelki iz papirja, kartona in 

lepenke ter fotografski izdelki razen 
šolskih zvezkov, risank, beležnic, 
blokov, muzi kalij, embalaže iz valo­
vite lepenke' in šolske .torbico 10%

Panoga 124 — Tekstilna indu­
strija:

19. vsi proizvodi, od katerih se ne 
plača davek po zvezni tarifi 5%

Po noga 125 — Industrija usnja
in obutve: :

20. vse vrste krzna ■ razen od. 
drobnice 10 %

2 L vse vrste obutve, tudi z gumi­
jastimi podplati v vrednosti do 4500 
dinarjev .par, izvzemši otroško obu­
tev 3%

22. konjski komati in hami 5%
23. odpadki od kož in živalske

dlake 10 % oi
Panoga 127 — Živilska industrija:
24. slaščice, keksi, ratluk in po­

dobni slaščičarski izdelki razen čo­
kolade in čokoladnih bombonov 10 %

25. testenine 8«/•
26. kis 5 %
27. vsi drugi proizvodi iz panoge 

127 — razen kmetijskih proizvodov 
5%

Drugi proizvodi:
28. vsi drugi obrtni proizvodi, ne 

glede na to, iz katere gospodarske 
panoge so, ki niso izrecno navedeni 
pod točkami t do 27 te tarifne šte­
vilke in na katere »e ne plača zve­
ni prometni davek po tarifni šte­

vilki 1 do 107 dela n. tarife promet­
nega davka 10 %

Opomba k tarifni števriiki 6: 
Občinski prometni davek po ta­

rifni številki 6 se ne plača od na­
slednjih proizvodov:

— od moke in drugih mlevskih 
izdelkov ter pekovskih izdelkov;

— od izdelkov pridobljenih s pre­
delavo mleka, mesa, svežih in suhih 
rib;

— od obleke in perila, izdelane­
ga po meri in na račun individual­
nih potrošnikov iz njihovega cenov­
nega materiala;

— od ortopedske obutve, protez 
in drugih ortopedskih pripomočkov;

— od igrač — otroških — ne gle­
de na material, iz katerega so izde­
lane;

— od zakola živine;
Tarifna številka 1:
Od plačil za opravljanje vseh 

obrtnih uslug zasebnih obrtnikov in 
drugih zasebnih oseb izven delov­
nega razmerja, razen od uslug, od 
katerih se plača zvezni prometni 
davek 10% „

Davčna osnova po tej tarifni šte­
vilki je skupno prejeto vplačilo z 
vključenim prometnim davkom po 
ovitku materiala, če je ta v računu 
posebej izkazan.

Davek po tej tarifni številki se 
ne plača:

— od plačil za brivsko-frizerske 
usluge;

— od plačil za krojaške, živilske 
in čevljarske usluge ter popravlja­
nje-nogavic;

— od plačil za dimnikarske stori­
tve;

— od plačil v peko prinesenega
kruha.

Tarifna številka 8:
Od plačil za delo samostojnih 

poklicev, razen od plačil za delo od­
vetnikov in patentnih inženirjev ter 
plačil za obrede verskih organizacij 
in duhovnikov se plača 5%

Davčna osnova je sprejeto plačilo 
z vključenim prometnim davkom. 

Tarifna številka 9:
Na maloprodajni promet se plača:
a) na promet motornih vozil in 

rezervni!* delov v trgovini 3%.
b) ha ves ostali propiet v trgo­

vini,po drobno 5 %
met* z vključenim prometnim dav­
kom.

Občinski prq$nctni davek na ma- 1 
Ioprodajni promet plačujejo nasled­
nje gospodarske organizacije:

a) trgovska' podjetja na drobno,
in sicer za promet, ki ga ustvnrjajo 
neposredno ali po svojih prodajal­
nah. Izvzemši promet na debele, ki
ga imajo trgovskh podjbtjn na drob­
no s pravico prodaje na debelo;
f bj. trgov ^

c) trgovska podjetja »a debelo, če 
vršijo promet na malo;

d) prodajalne proizvajalnih orga­
nizacij; ' »

c) prodajalne zadrug in zadruž­
nih organizacij;

ty komisijska podjetja In trgo­
vine;

g) obrtna podjetja in delavnice, 
in sicer samo tisti del prometa s 
proizvodi, ki so ga jmeli neposredno
s potrošniki.
„ Davek po tej tarifni številki sc 
ne plača:

— od prometa s prehrambenimi
predmeti; ,

—i- od prometa z vsemi alkohol­
nimi pijačami;

— od prometa s proizvedi, za ka­
tere je v delu V. točke Ul. zvezne 
tarife prometnega davka rečeno, da 
se prometni davek ne sme predpi­
sovati.

Davčni zavezanci morajo na vi­
den način (z opozorilom v izložbi 
oziroma v poslovnih prostorih) obve­

stiti kupca blaga, kolikšen odstotek 
občinskega prometnega davka se
plača od vseh ali posameznih vrst 
blaga; pri tem morajo navesti šte­
vilko in datum tega odloka.

Ce se po veljavnih predpisih, ali 
na zahtevo kupca izdajo računi o 
prodaji blaga, od katerega se plačuje 
občinski prometni davek po tarifni 
št 9, mora davčni zavezanec v ra­
čunu posebej izkazati občinski pro­
metni davek.

OBČINA
TREBNJE

654.
Na podlagi I. točke odločbe o 

določitvi organov, pri katerih bo 
napravljen preizkus po prvem od­
stavku 18. člena zakona o spremem­
bah in dopolnitvah zakona o javnih 
uslužbencih (Uradni List LRS, štev. 
9-85/63) )e Občinska skupščina Treb­
nje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
5. julija 1963 sprejela

ODLOK
<r ustanovitvi, pravicah In dolžnostih 
arbitražnega sx*ta uprave Občinske 

skupščine Trebnje
1. člen

Za reševanje sporov med delov­
nim kolektivom ali njegovim sve­
tom, ki je ustanovljen s Pravilni­
kom o notranji organizaciji, delov­
nih razmerjih in delitvi dohodka 
uprave občinskega ljudskega odbora 
Trebnje ter tajnikom Občinske skup­
ščine, kakor tudi o pritožbah usluž­
bencev občinske uprave, se ustanovi 
arbitražni svet

2. člen
Arbitražni svet sestavljajo pod­

predsednik Občinske skupščine kot 
predsednik, predsednik ali član 
sveta za splošne in notranje zadeve

in en odbornik Občinske skupščine.
Predsednik in člani arbitražnega 

sveta imajo svoje namestnike.
Namestnik predsednika je lahko 

samo odbornik Občinske skupščine.
Za člana arbitražnega sveta no 

more biti imenovan uslužbenec 
uprave Občinske skupščine. ., .

3. člen
Arbitražni svet sprejema sklepe 

na svojih sejah v navzočnosti vseh 
članov z večino glasov.

4. člen
Administrativne in druge posle 

za arbitražni svet opravlja oddelek 
za splošne zadeve tn družbene služ­
be Občinske skupščine Trebnje.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od dneva sprejema.

Številka; 021-5/63-1
Datum: 5. 7. 1963

Predsednik
občinske skupščine

Ivan Gole I. r.

. GLASNIK

646 Odlok o
VSEBINA

ozdnth prekrških občin«gozde 
LJublJana-SISka.

647 Odlok o spremembi odloka o agro­
tehničnih ukrepih občine Logatec.

648 Odločba o likvidaciji Veterinarsk« 
postaje 21 rl občine Logatec.^

649 Odlolc o potrditvi zaključnega računa 
o Izvršitvi proračuna za leto 1962 ob­
čine Metlika.

650 Odlok o proračunu za L 1963 občin« 
Metlika.

651 Popravek odloka o uvedbi posebnega 
krajevnega prispevka za gradnjo vo­
dovoda na Selu pri Bledu občine Ra­
dovljica.

653 Odlok o uvedbi občinskega promet­
nega davka tn davka na maloprodaj­
ni promet občine Radovljica

634 Odlok o ustanovitvi, pravicah ln. dolž­
nostih arbitražnega sveta uprave Ob­
činske skupSčlne Trebnje.
Zaključni računi goepodarsklh organi­
zacij.

AirmM
Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE. Trbovlje

BH,A>?CA n* dsn 11. decembra 196:’ PAAtVČ
/at , rt Znesek 

v son din

I.Osnovna sredstva
l. Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev
5. S,tdnn}»‘vrednost sredstev

skupne pGfabd T

II Druge oblike sredstev 
3. Banka In t blagajna 
* Kupci ln druge terjatve
3. Zaloge
6. Drug* -lktiva

i sobrtir MUVJ > u#5*xnda ai
■ SKUPAJ

33.776

278

5.557
10.574
14.323
17.658

.89»! M

oostHVks .Znesek 
v .'.rtu din

I. Viri stalnih sredstev 
t. Poslovni sklad
8 Sklad skupne porabe
3 Rezervni ekaid la drugi

skladi
II. Druge oblike virov

sredstev
l Krediti pri banki
5 Dobavitelji ln droge ob­

veznosti
4 Drugo pasiva

SKUPAJ

13.197
17ff

f.OOt

34.735 

23.233 ;

62.163

Vvdfs rhčtrnoVotislva:
Anton Dntigul

Predscdnljt UO
PoKle Ravnikar

"Direktor;
Frane Ahac

klTPfVA
Zaključni račun AGENCIJE SLOVENIJA, Ljubljana

BTI.AVfA ni tlnn 31. decembru 1962 pasiva

—------------------------------------------- -- . .

/. nese k
. V 00(1 d Ir et Inituuifcjj

Znesek
v

i Osnovna sredstva , »I 1
; v < - L viri stalnih sredstev

l. Sedanja vrednost osnov. i. Poslovni sklad 10.751
3.3J2

1 Sklad skupne porabe 13.086
S. Stsfsnf* vrednost sredstev 

skupne porabe 13.408 t Rezervni skald ln drugi
skladi 881

n Druge oblike sredstev
11. Druge oblike virov

11 Banka In blagajna IL310 sredstev
* Kupci ln druge terjatve ».297 « Krediti pri banki
6. Zaloge 282 .5 Dobavitelji ln druge ob­

veznosti 6.201
6. Druga aktiva 3.807

S.»I»'l Druga pasiva
SKUPAJ 38.436 SKUPAJ 33.436

Vodja računovodstva; Predsednik UOi
Prani- Jesenko

Direktor-
Jele pleteriek


